Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

“Грозненский государственный
нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова”
(ГГНТУ им. акад. М.Д. Миллионщикова)

Начальнику управления
образования администрации
города Волгодонска

САМСОНЮК Т. А.
проспект им. Х.А. Исаева, 100, г. Грозный, 364051

Тел: 8(8712) 22-31-20 Факс: 8(8712) 22-36-07
e-mail:info@gstou.ru http://www.gstou.ru

/2(Ь^г. № £¥—<&//

Уважаемая Татьяна Анатольевна!

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Грозненский государственный нефтяной технический

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» (далее - ГГНТУ)

направляет Вам информацию о поступлении с просьбой оказать

информационную поддержку для проведения профориентационной работы

сотрудникам и студентам ГГНТУ в учебных заведениях города Волгодонска в

период с 11.11.2023 г. по 20.01.2024 г.

Во вложении информация об ГГНТУ, презентация, перечень направлений

и специальностей с требуемыми экзаменами.

Также заинтересованных учащихся, их родителей и классных

руководителей выпускных классов мы хотим пригласить на образовательную

экскурсионную поездку в город Грозный.

В программе на 3 дня и 2 ночи: проезд на комфортабельном экскурсионном

автобусе в город Грозный и обратно, проведение дня открытых дверей в ГГНТУ

по формату - «Один день Ты - студент Нефтяного», размещение в гостинице

mailto:nfo@gstou.ru
http://www.gstou.ru

Университета, завтрак, обед и ужин в «НеСтоловой» - кафе университета, 2-х

часовые лекционные мероприятия, мастер-классы, тренинги от преподавателей

и студентов в инновационном «Хайпарке», далее посетим смотровую площадку

«Грозный-Сити» на 32-м этаже, Мечеть «Сердце Чечни», Мечеть «Сердце

матери», Мечеть «Гордость мусульман», Храм Михаила Архангела, прогулка по

проспекту В.В. Путина и Центральной площади Грозного, поездка на смотровую

площадку «Лестница в Небеса».

Стоимость всей поездки в ГГНТУ составляет от 10 000 до 12 000 рублей с

человека (проживание, завтрак, обед и ужин в столовой при университете, проезд

в обе стороны, посещение всех вышеуказанных мероприятий и

достопримечательностей).

Просим Вас оказать содействие в проведении профориентационной

работы среди выпускников образовательных учреждений города Волгодонска и

направить представленную информацию учащимся выпускных классов, их

родителям и классным руководителям. Списки желающих просьба отправить на

эл.почту: abiturient-ggntu@mail.ru.

телефон мобильный/whatsApp -8-988-903-75-53

Приложение: на 2 л.

Минцаев М.Ш.

mailto:abiturient-ggntu@mail.ru